ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CABILDO = |

_ DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO = i 2 3 9 ,
DECRETO ALCALDICION"
VISTOS: lliﬁ
- La ley N°18695 de 1989, Organica Mm de
Municipalidades. —
. La Resolucion N°1600/2008 de la Gel'nlﬂ de la
Republica w

DECRETO:

SR TR S 4“_1'5'

- TETe ) Y

- Pp— _.‘-—.—‘20-

casino y otros)

TR - m—ﬁﬂtﬁuW
Otros). —




ok, ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE C

-~

RE 2

e al 10 Nov

Alimentos y Bebidas para Ersb_
Menaje para Oficina, Cocina y
Materiales y Utiles de Aseo
Premios y Otros

-— e —




